
 

 

 

МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА 

613500 Кировская обл. ,Лебяжский район д. Михеевщина ул. Производственная 5 , (883344)2-09-79 

 

Решение 
 

  06.11.2015                   №  201 

дер Михеевщина 

 

Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования 

Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области 

за 9 месяцев 2015 года 

 

 Руководствуясь статьей 23 Устава  муниципального образования – 

Михеевское сельское поселение Лебяжского  района  Кировской области, 

заслушав  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  

Михеевское сельское поселение Лебяжского  района Кировской области  за  

6 месяцев  2015  года  Михеевская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального 

образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской 

области за 9 месяцев 2015 года. Прилагается. 

 2. Опубликовать настоящее решение и отчет об исполнении бюджета 

Михеевского сельского поселения за 9 месяцев 2015 года в 

«Информационном бюллетене». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Михеевского 

сельского поселения                                                                

Т.А.Обухова 

 

Подготовлено 

заведующий сектором 

главный бухгалтер администрации 

Михеевского сельского поселения                                        

Е.В.Самигуллина 


